

Հաստատում եմ

<Սուլակի միջնակարգ դպրոց > ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն

Լ. Դավթյան

18.11.2021 թ. նոյեմբերի 2021 թ.

**Կոտայքի մարզի << Սուլակի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի
2021 թվականի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատու՝ << Սուլակի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե

Հ/Հ	Միջանցիկ կոդ	Գնման առարկան	Զափման միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գումարը ոգով/	Գնման ձևը
1	2	3	4	5	6	7	8

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1	30197631	Թուղթ A4	տուփ	60	2000	120000	ՄԱ
2	30197234	Թղթապանակ մեծ	հատ	10	1000	10000	ՄԱ
3	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	70	100	7000	ՄԱ
4	37822300	Կավիճ	կգ	20	800	16000	ՄԱ
5	30197231	Ֆայլ	տուփ	7	1000	7000	ՄԱ
6	30197112	Կարիչի ասեղ	տուփ	15	200	3000	ՄԱ
7	30192128	Գրիչ գելային	հատ	20	150	3000	ՄԱ
8	30199420	Թուղթ նշումների համար	հատ	10	200	2000	ՄԱ
9	30199430	Թուղթ նշումների համար, տրցակով	հատ	10	300	3000	ՄԱ
10	30197231	Արագակար	հատ	20	100	2000	ՄԱ
11	30197121	Կոճգամ/երկաթե/	տուփ	4	100	400	ՄԱ
12	22810000	Աշակերտի ծնողի պայմանագիր	հատ	60	150	9000	ՄԱ
13	22810000	Դասալսումների մատյան	հատ	6	1800	10800	ՄԱ
14	22810000	Բնութագրիչներ	հատ	31	500	15500	ՄԱ
15	22810000	Աշխատողների հրամանագիրը	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
16	39263200	Բաց թողած ժամերի մատյան	հատ	1	500	500	ՄԱ
17	30192710	Սոսիս	հատ	12	250	3000	ՄԱ
18	30192114	Թանաք կնիքի համար	հատ	1	250	250	ՄԱ
19	30192160	Շտրիխ	հատ	4	250	1000	ՄԱ
20	22810000	Մանկ.խորհրդի արձանագր.մատյան	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
21	30192130	մատիտ	հատ	15	100	1500	ՄԱ
22	30192100	Ռետին	հատ	6	150	900	ՄԱ
23	30192133	սրիչ	հատ	6	150	900	ՄԱ
24	39241141	դանակ գրասենյակային	հատ	4	150	600	ՄԱ
25	24911200	Սոսիս Էմուլսիա	հատ	4	180	720	ՄԱ
26	30197331	Դակիչ	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
27	30192740	Գունավոր թուղթ Ա4	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
28	22810000	Աշակերտների հրամանագիրը	հատ	1	1800	1800	ՄԱ

ԸՆԴԱՄԵՆԸ**229970****ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔ, ՍԱՆՀԳԻԵՆԻԿ ԵՎ ԼՎԱՑԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐ, ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ, ՇԻՆԱՆՅՈՒԹԵՐ**

1	31531210	Էլեկտրական լամպ 100 W	հատ	20	100	2000	ՄԱ
2	39831241	Օճառ	հատ	10	240	2400	ՄԱ
3	39221490	Սպունգ	հատ	4	100	400	ՄԱ
4	39221490	Սպունգ ամանի	հատ	4	250	1000	ՄԱ

5	24451140	Ակոգել	հատ	12	1000	12000	ՄԱ
6	24451141	Ակոգել	հատ	12	1100	13200	ՄԱ
7	39221500	Պարույր	հատ	10	110	1100	ՄԱ
8	39831240	Ռախշա	հատ	8	250	2000	ՄԱ
9	39831245	Հեղուկ օճառ 2,5 լ	հատ	2	1350	2700	ՄԱ
10	39831245	Հեղուկ օճառ 250 մլ	հատ	5	260	1300	ՄԱ
11	39831245	Հեղուկ օճառ 500 մլ	հատ	5	530	2650	ՄԱ
12	39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ 5լ	հատ	8	550	4400	ՄԱ
13	39812100	Մաստիկա	կգ	50	1700	85000	ՄԱ
14	39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	10	390	3900	ՄԱ
15	39836000	Ավել	հատ	10	900	9000	ՄԱ
16	18424000	Ձեռնոց	զույգ	10	180	1800	ՄԱ
17	18424000	Ձեռնոց	զույգ	10	670	6700	ՄԱ
18	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	30	100	3000	ՄԱ
19	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	10	300	3000	ՄԱ
20	39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	հատ	8	570	4560	ՄԱ
21	33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	150	100	15000	ՄԱ
22	19641000	Պոլիէթիլային պարկ աղբի համար	հատ	20	250	5000	ՄԱ
23	39831247	Ախտահանող նյութ սանհանգույցի Դամեստս	հատ	12	850	10200	ՄԱ
24	39831247	Ախտահանող նյութ սանհանգույցի Պերոս	հատ	12	680	8160	ՄԱ
25	39221260	Ամանի հեղուկ	հատ	2	800	1600	ՄԱ
26	39221260	Ամանի հեղուկ 5 լ	հատ	6	1800	10800	ՄԱ
27	33141118	Անձեռոցիկ քաշովի	հատ	10	300	3000	ՄԱ
28	33141118	Անձեռոցիկ	հատ	20	100	2000	ՄԱ
29	33141119	Անձեռոցիկ ախտահանիչ	հատ	10	380	3800	ՄԱ
30	39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	2	650	1300	ՄԱ
31	39831245	Հեղուկ օճառ ,5 լ	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
32	24451140	Ակոգել 5լ	հատ	9	11900	107100	ՄԱ
33	24451141	Ակոգել 5լ	հատ	1	7600	7600	ՄԱ
34	24451140	Ակոսփրեյ 5լ	հատ	1	8200	8200	ՄԱ
35	24451140	Ակոսփրեյ 5լ	հատ	9	8650	77850	ՄԱ
36	39831281	Երկարացման լար 3 մ	հատ	2	1750	3500	ՄԱ
37	39831282	Երկարացման լար 5մ	հատ	2	2480	4960	ՄԱ
38	39831263	Հեղուկ օճառի աման	հատ	2	1250	2500	ՄԱ
39	39330000	Հեռահար ախտահանիչ սարք	հատ	2	12500	25000	ՄԱ
40	31400000	Մարդկոց գալվանական / Էլեմենտ/	հատ	8	400	3200	ՄԱ
41	31400000	Մարդկոց գալվանական / Էլեմենտ/	հատ	10	100	1000	ՄԱ
42	33141129	Դիմակ	հատ	150	30	4500	ՄԱ
43	33141129	Դիմակ	հատ	1000	15	15000	ՄԱ
44	39831263	Հեղուկ օճառի աման	հատ	5	950	4750	ՄԱ
45	31651000	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	2	200	400	ՄԱ
46	44521000	Կողպեք	հատ	1	3300	3300	ՄԱ
47	44521000	Կողպեք	հատ	2	1250	2500	ՄԱ
48	44521121	Դռան փականի միջուկ 9սմ	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
49	44521110	Եվրո դռան փական	հատ	1	2800	2800	ՄԱ
50	44521110	Փական	հատ	1	450	450	ՄԱ
51	31221241	Պտուտակ	հատ	60	20	1200	ՄԱ
52	44511330	Պտուտակահան	հատ	1	1100	1100	ՄԱ
53	44521230	Ամրակ	հատ	8	250	2000	ՄԱ
54	44192610	Մեխ	կգ	2	1000	2000	ՄԱ
55	42121190	Ջրի պոմպ	հատ	1	62000	62000	ՄԱ
56	44163000	Խողովակներ 13.5	հատ	6	4000	24000	ՄԱ

57	31211200	Ապահովչների արկղ	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
58	44190000	Շինարարական փրփուր	հատ	2	2200	4400	ՄԱ
59	31211310	ապահովիչ 32	հատ	4	1400	5600	ՄԱ
60	31211310	ապահովիչ 50	հատ	2	800	1600	ՄԱ
61	31211310	ապահովիչ 63	հատ	1	1700	1700	ՄԱ
62	31684400	Վարդակ պատի	հատ	1	600	600	ՄԱ
63	44111200	Ցեմենտ 5կգ	պարկ	4	700	2800	ՄԱ
64	30192230	Կաշուն ժապավեն թղթե	հատ	4	500	2000	ՄԱ
65	31221241	Պտուտակ	հատ	25	6	150	ՄԱ
66	31221241	Տանիքի պտուտակ	հատ	50	18	900	ՄԱ
67	39224331	Դույլ	հատ	13	2400	31200	ՄԱ
68	39711320	փոքր էլեկտրական սալիկներ	հատ	2	9400	18800	ՄԱ